106-69072 STAGING CPD000140367 77.00 60 60 49.65 2979.00 9.00 268.11 9.00 268.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3515.22

6 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING CPD000140368 225.00 40 40 144.95 5798.00 9.00 521.82 9.00 521.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6841.64

Total: 880 880 30948.20 2369.59 2369.59 0.00 0.00 0.00 35687.38

Amount 
(INR) :

Thirty Five Thousand Six Hundred and Eighty Seven and Thirty Eight paisa Only